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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

GROPELLO CAIROLI, Venerdì 21 Aprile 2023

13^ TRI PAS E UNA VULADA

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 6^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: G.P. GARLASCHESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 25   Maschili 90

Percorso: km 6,500 per tutte le categorie

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Broggi Benedetta 1992 230659780 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120

2 Sanda Nicoleta Diana 1991 230771135 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Prisinzano Elisa 1999 230605222 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Antipasqua Deborah 1993 230616435 D070102 ATL. PAVESE 105

5 Antico Martina 1990 230653401 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Malagoli Silvia Marina 1974 230581522 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Sturla Michela 1975 230147378 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Spataro Giuseppina 1975   ATLETICA TDS

4 Zampillo Sara 1979   ATL. IRIENSE

5 Popovych Olha 1982 230659770 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

6 Cravioli Elisa 1979 230650586 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

7 Pamploni Greta 1975 230653386 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

8 Bassan Ambra 1974 230650581 D070338 G.P. GARLASCHESE 95

9 Teraschi Alessandra 1976 230698164 D070102 ATL. PAVESE 90

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Serraino Giovanna 1972 230637658 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Trombin Cisella 1965 230623713 D070200 U.S. SCALO 115

3 Baracco Barbara 1971 230658224 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Mancini Antonietta 1959 230131734 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Gorla Lucia 1960 230650543 D070312 RUN8 TEAM 115

3 Strada Maria Teresa 1958 230653394 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Scapolo Patrizia 1960 230605218 D070102 ATL. PAVESE 105

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Vaghi Annamaria 1951 230605215 D070102 ATL. PAVESE 120
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2 Mattiolo Francesca 1948 230605213 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Invernizzi Carilla 1947 230581521 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Commetti Angela 1952 230605211 D070102 ATL. PAVESE 105

Allievi

1 Scaglia Gabriele 2006   ATL. NOVESE

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 Roselli Gabriele 1991 230646330  ATL. NOVESE

2 Pedretti Ludovico 1991 230698171 D070102 ATL. PAVESE 120

3 Merlin Alessandro 1997 230570605 D070280 ESCAPE TEAM 115

4 Giudici Tommaso 2002   ATL. CENTO TORRI PAVIA

5 Nidasio Gregorio Paolo 1995   RUNCARD

6 Donato Luca 1989   ATL. NOVESE

7 Andaloro Stefano 2001 230877620 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Italiano Davide 1986 230805710 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Galli Stefano 1984   RUNNING OLTREPO'

3 Orecchia Pietro 1985 230784964 D070129 AVIS PAVIA 115

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Dhimi Icham 1982   ATL. NOVESE

2 Contardi Stefano 1983 230605230 D070102 ATL. PAVESE 120

3 Massoni Emanuele 1981 230659805 D070201 G.P. CIARLASCHI 115

4 Bertone Manuel 1981 230658226 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

5 Jotaz Andrea 1982 230660791 D070201 G.P. CIARLASCHI 105

6 Bellan Alessandro 1979 230684812 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

7 Miracca Alessandro 1982 230658214 D070200 U.S. SCALO 95

8 Ventura Stefano 1980 230653398 D070338 G.P. GARLASCHESE 90

9 Mura Gianfranco 1982   RUN 4 PEOPLE

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Brichetti Andros 1975   ATL. IRIENSE

2 Qepuri Eduard 1976 230659772 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

3 Gobbi Loris 1978   ATLETICA TDS

4 Capellini Giacomo 1978   ROAD RUNNERS MILANO

5 Di Girolamo Stefano 1976   G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI

6 Basile Andrea 1975 230650580 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

7 Sturla Paolo 1978 230659776 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

8 Oddo Alessandro 1977 230623707 D070200 U.S. SCALO 105

9 Di Terlizzi Gaetano 1977 230650587 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

10 Marioni Matteo 1975 230158464 D070200 U.S. SCALO 95

11 Garavaglia Marco 1974 230623702 D070200 U.S. SCALO 90

12 Milani Edoardo 1974 230659767 D070206 RUNNING OLTREPO' 85

cat M50  da 50 a 54 anni
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1 Atzori Gianluca 1969 230650579 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Andreoli Fabio 1973 230659763 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Zuccarin Marco 1973 230659778 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Meliani Abdel Aziz 1970 230653380 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

5 Barozzi Daniele 1970   ATL. NOVESE

6 Carena Alessandro 1972 230659781 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100

7 Salvini Renato 1973 230158449 D070206 RUNNING OLTREPO' 95

8 Cordara Piergiuseppe 1970 230623718 D070200 U.S. SCALO 90

9 Nicolo' Franco 1972 230605219 D070102 ATL. PAVESE 85

10 Scaglia Andrea Mario 1972   ATL. NOVESE

11 Teraschi Gian Luca 1969 230698165 D070102 ATL. PAVESE 80

12 Scappini Stefano 1970 230653391 D070338 G.P. GARLASCHESE 75

13 Camponeschi Claudio 1971 230650583 D070338 G.P. GARLASCHESE 70

14 Galante Andrea Cesare 1973 230650589 D070338 G.P. GARLASCHESE 65

15 Matera Nicola 1972 230605221 D070102 ATL. PAVESE 60

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Giudici Paolo Stefano 1965 230659808 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Cattaneo Silvio 1965 230650584 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Rizza Dario 1967 230581523 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Bariani Luigi 1964 230108122 D070102 ATL. PAVESE 105

5 Lucchiari Daniele Paolo 1964 230623704 D070200 U.S. SCALO 100

6 Zappia Francesco 1966 230131732 D070338 G.P. GARLASCHESE 95

7 Restelli Alessandro 1964   G.S. MONTESTELLA

8 Tarantola Marco 1967 230623711 D070200 U.S. SCALO 90

9 Caligiuri Luigi 1968 230147355 D070232 ATLETICA TDS 85

10 Piccinini Paolo 1965 230623708 D070200 U.S. SCALO 80

11 Mandrini Angelo 1965 230653379 D070338 G.P. GARLASCHESE 75

12 Moschetti Giorgio 1966 230131735 D070338 G.P. GARLASCHESE 70

13 Aguzzi Roberto 1966 230849153 D070200 U.S. SCALO 65

14 Giacobone Daniele 1967 230120119 D070102 ATL. PAVESE 60

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Sanacuore Salvatore 1959 230171024 D070200 U.S. SCALO 120

2 Carena Angelo 1961   BREMESE

3 Uggetti Esterino 1960 230650576 D070129 AVIS PAVIA 115

4 Cassar Paolo 1961 230242128 D070312 RUN8 TEAM 110

5 Pedrocchi Valentino 1963 230653387 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

6 Vinci Vittorio 1963 230188416 D070200 U.S. SCALO 100

7 Tempesta Giovanni 1960 230120120 D070102 ATL. PAVESE 95

8 Giorgi Lorenzo 1961 230242124 D070312 RUN8 TEAM 90

9 Boaretto Flavio 1959 230293262 D070129 AVIS PAVIA 85

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Tiozzo Fabrizio 1956 230653397 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Andreetta Roberto 1956 230581520 D070200 U.S. SCALO 115

3 Guastamacchia Giuseppe 1958   ATL. LAMBRO MILANO

4 Prete Claudio Michelangelo Domen 1955 230581524 D070102 ATL. PAVESE 110

5 Piombo Matteo Sebastiano 1955 230623709 D070200 U.S. SCALO 105

6 Berti Giampiero 1958 230623699 D070200 U.S. SCALO 100
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7 Giolo Gualtiero 1958 230650592 D070338 G.P. GARLASCHESE 95

8 Scorbati Maurizio 1957 230659806 D070102 ATL. PAVESE 90

9 Carenzio Natale 1956 230659782 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 85

10 Pastori Enrico 1955 230849156 D070200 U.S. SCALO 80

11 Gisco Aldo 1954 230188415 D070200 U.S. SCALO 75

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Conca Giovanni 1952 230771150 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Puccio Francesco 1949 230605214 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Fiini Giuseppe 1951 230581525 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Capuzzo Enzo 1943 230293263 D070129 AVIS PAVIA 105

5 Muscelli Giuseppe 1950 230659791 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100

6 Cannizzaro Girolamo 1951 230623701 D070200 U.S. SCALO 95

7 Michailidis Anastase 1947 230670184 D070200 U.S. SCALO 90

8 Strada Mario 1952 230653395 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

9 Adamo Carmine 1948 230623716 D070200 U.S. SCALO 80
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
GROPELLO CAIROLI, Venerdì 21 Aprile 2023

13^ TRI PAS E UNA VULADA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 6^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: G.P. GARLASCHESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 25   Maschili 90

Percorso: km 6,500 per tutte le categorie

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1 1 M18 Roselli Gabriele  ATL. NOVESE

2 2 M18 Pedretti Ludovico D070102 ATL. PAVESE

3 1 M40 Dhimi Icham  ATL. NOVESE

4 3 M18 Merlin Alessandro D070280 ESCAPE TEAM

5 4 M18 Giudici Tommaso  ATL. CENTO TORRI PAVIA

6 2 M40 Contardi Stefano D070102 ATL. PAVESE

7 1 M50 Atzori Gianluca D070338 G.P. GARLASCHESE

8 3 M40 Massoni Emanuele D070201 G.P. CIARLASCHI

9 2 M50 Andreoli Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

10 3 M50 Zuccarin Marco D070206 RUNNING OLTREPO'

11 4 M50 Meliani Abdel Aziz D070338 G.P. GARLASCHESE

12 4 M40 Bertone Manuel D070206 RUNNING OLTREPO'

13 1 M45 Brichetti Andros  ATL. IRIENSE

14 2 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

15 1 F18 Broggi Benedetta D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

16 5 M40 Jotaz Andrea D070201 G.P. CIARLASCHI

17 3 M45 Gobbi Loris  ATLETICA TDS

18 1 M55 Giudici Paolo Stefano D070206 RUNNING OLTREPO'

19 5 M50 Barozzi Daniele  ATL. NOVESE

20 4 M45 Capellini Giacomo  ROAD RUNNERS MILANO

21 2 F18 Sanda Nicoleta Diana D070102 ATL. PAVESE

22 1 M35 Italiano Davide D070206 RUNNING OLTREPO'

23 5 M45 Di Girolamo Stefano  G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI

24 2 M55 Cattaneo Silvio D070338 G.P. GARLASCHESE

25 2 M35 Galli Stefano  RUNNING OLTREPO'

26 3 M55 Rizza Dario D070338 G.P. GARLASCHESE

27 1 M60 Sanacuore Salvatore D070200 U.S. SCALO

28 3 M35 Orecchia Pietro D070129 AVIS PAVIA

29 4 M55 Bariani Luigi D070102 ATL. PAVESE

30 1 M65 Tiozzo Fabrizio D070338 G.P. GARLASCHESE

31 6 M40 Bellan Alessandro D070338 G.P. GARLASCHESE

32 5 M55 Lucchiari Daniele Paolo D070200 U.S. SCALO

33 1 M16 Scaglia Gabriele  ATL. NOVESE

34 1 F40 Malagoli Silvia Marina D070338 G.P. GARLASCHESE

35 6 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

36 2 M60 Carena Angelo  BREMESE

37 7 M40 Miracca Alessandro D070200 U.S. SCALO
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38 5 M18 Nidasio Gregorio Paolo  RUNCARD

39 7 M50 Salvini Renato D070206 RUNNING OLTREPO'

40 6 M45 Basile Andrea D070338 G.P. GARLASCHESE

41 6 M55 Zappia Francesco D070338 G.P. GARLASCHESE

42 3 M60 Uggetti Esterino D070129 AVIS PAVIA

43 7 M45 Sturla Paolo D070206 RUNNING OLTREPO'

44 2 M65 Andreetta Roberto D070200 U.S. SCALO

45 6 M18 Donato Luca  ATL. NOVESE

46 1 F50 Serraino Giovanna D070102 ATL. PAVESE

47 4 M60 Cassar Paolo D070312 RUN8 TEAM

48 7 M18 Andaloro Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

49 8 M45 Oddo Alessandro D070200 U.S. SCALO

50 2 F40 Sturla Michela D070206 RUNNING OLTREPO'

51 8 M40 Ventura Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

52 8 M50 Cordara Piergiuseppe D070200 U.S. SCALO

53 7 M55 Restelli Alessandro  G.S. MONTESTELLA

54 8 M55 Tarantola Marco D070200 U.S. SCALO

55 9 M45 Di Terlizzi Gaetano D070338 G.P. GARLASCHESE

56 9 M55 Caligiuri Luigi D070232 ATLETICA TDS

57 9 M50 Nicolo' Franco D070102 ATL. PAVESE

58 10 M55 Piccinini Paolo D070200 U.S. SCALO

59 10 M50 Scaglia Andrea Mario  ATL. NOVESE

60 3 F40 Spataro Giuseppina  ATLETICA TDS

61 3 M65 Guastamacchia Giuseppe  ATL. LAMBRO MILANO

62 9 M40 Mura Gianfranco  RUN 4 PEOPLE

63 4 M65 Prete Claudio Michelangelo D070102 ATL. PAVESE

64 1 F60 Mancini Antonietta D070338 G.P. GARLASCHESE

65 3 F18 Prisinzano Elisa D070102 ATL. PAVESE

66 10 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

67 11 M55 Mandrini Angelo D070338 G.P. GARLASCHESE

68 5 M65 Piombo Matteo Sebastiano D070200 U.S. SCALO

69 1 M70 Conca Giovanni D070102 ATL. PAVESE

70 5 M60 Pedrocchi Valentino D070338 G.P. GARLASCHESE

71 11 M50 Teraschi Gian Luca D070102 ATL. PAVESE

72 2 M70 Puccio Francesco D070102 ATL. PAVESE

73 6 M65 Berti Giampiero D070200 U.S. SCALO

74 4 F40 Zampillo Sara  ATL. IRIENSE

75 7 M65 Giolo Gualtiero D070338 G.P. GARLASCHESE

76 6 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

77 8 M65 Scorbati Maurizio D070102 ATL. PAVESE

78 12 M50 Scappini Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

79 11 M45 Garavaglia Marco D070200 U.S. SCALO

80 7 M60 Tempesta Giovanni D070102 ATL. PAVESE

81 8 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

82 12 M55 Moschetti Giorgio D070338 G.P. GARLASCHESE

83 13 M55 Aguzzi Roberto D070200 U.S. SCALO

84 1 F70 Vaghi Annamaria D070102 ATL. PAVESE

85 14 M55 Giacobone Daniele D070102 ATL. PAVESE

86 3 M70 Fiini Giuseppe D070102 ATL. PAVESE

87 9 M60 Boaretto Flavio D070129 AVIS PAVIA

88 2 F50 Trombin Cisella D070200 U.S. SCALO

89 13 M50 Camponeschi Claudio D070338 G.P. GARLASCHESE

90 5 F40 Popovych Olha D070206 RUNNING OLTREPO'
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91 3 F50 Baracco Barbara D070206 RUNNING OLTREPO'

92 12 M45 Milani Edoardo D070206 RUNNING OLTREPO'

93 6 F40 Cravioli Elisa D070338 G.P. GARLASCHESE

94 4 M70 Capuzzo Enzo D070129 AVIS PAVIA

95 2 F60 Gorla Lucia D070312 RUN8 TEAM

96 5 M70 Muscelli Giuseppe D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

97 4 F18 Antipasqua Deborah D070102 ATL. PAVESE

98 6 M70 Cannizzaro Girolamo D070200 U.S. SCALO

99 14 M50 Galante Andrea Cesare D070338 G.P. GARLASCHESE

100 15 M50 Matera Nicola D070102 ATL. PAVESE

101 9 M65 Carenzio Natale D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

102 3 F60 Strada Maria Teresa D070338 G.P. GARLASCHESE

103 2 F70 Mattiolo Francesca D070102 ATL. PAVESE

104 7 M70 Michailidis Anastase D070200 U.S. SCALO

105 10 M65 Pastori Enrico D070200 U.S. SCALO

106 7 F40 Pamploni Greta D070338 G.P. GARLASCHESE

107 3 F70 Invernizzi Carilla D070102 ATL. PAVESE

108 5 F18 Antico Martina D070338 G.P. GARLASCHESE

109 8 F40 Bassan Ambra D070338 G.P. GARLASCHESE

110 8 M70 Strada Mario D070338 G.P. GARLASCHESE

111 9 F40 Teraschi Alessandra D070102 ATL. PAVESE

112 4 F60 Scapolo Patrizia D070102 ATL. PAVESE

113 4 F70 Commetti Angela D070102 ATL. PAVESE

114 9 M70 Adamo Carmine D070200 U.S. SCALO

115 11 M65 Gisco Aldo D070200 U.S. SCALO
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

GROPELLO CAIROLI, Venerdì 21 Aprile 2023

13^ TRI PAS E UNA VULADA

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 6^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: G.P. GARLASCHESE

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 G.P. GARLASCHESE 2570 26

2 ATL. PAVESE 2365 23

3 U.S. SCALO 1885 20

4 RUNNING OLTREPO' 1320 12

5 AVIS PAVIA 420 4

6 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 405 4

7 RUN8 TEAM 315 3

8 G.P. CIARLASCHI 220 2

9 ESCAPE TEAM 115 1

10 ATLETICA TDS 85 1
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